
 
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2018 № 275
г.Чудово

О внесении изменения в 
решение Думы Чудовского
муниципального района 
от 24.11.2015 № 23

В соответствии со статьей 22 Устава Чудовского муниципального района
Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в состав Думы Чудовского муниципального района пятого со-
зыва,  утвержденный решением Думы Чудовского муниципального района от
24.11.2015 № 23 «О составе Думы Чудовского муниципального района», следу-
ющее изменение:

включить в состав Думы Чудовского муниципального района Цветкову
Светлану Борисовну, Главу Грузинского сельского поселения.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель 
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова


